
 Verkehrstage 

 Fahrtnummer 

 Verkehrshinweise 

 Glückstadt Markt ab

 Glückstadt Bohnstraße

 Glückstadt Janssenweg

 Glückstadt Carl-Legien-Straße

 Glückstadt Katholische Kirche

 Glückstadt Königsberger Str.

 Glückstadt Stolpmünder Str. I

 Glückstadt Stolpmünder Str. II

 Glückstadt Marienburger Str.

 Glückstadt Flensburger Str. I

 Glückstadt Flensburger Str. II

 Glückstadt Flensb.Str./Neuendeich

 Glückstadt Gorch-Fock-Straße

 Glückstadt Fritz-Lau-Platz

 Glückstadt Markt an

Montag - Freitag

41 42 1 3 4 6 8 9 13 16 18 43 44 23

444

24

444

26

444

28

444

30

444

31

444

33

444

35

444

36

444

38

444

40

444

45

444

46

444

 5:55  6:25  6:55  7:25  7:55  8:25  8:55  9:25 10:25 11:25 11:55 12:30 13:00 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

 5:56  6:26  6:56  7:26  7:56  8:26  8:56  9:26 10:26 11:26 11:56 12:31 13:01 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

 5:57  6:27  6:57  7:27  7:57  8:27  8:57  9:27 10:27 11:27 11:57 12:32 13:02 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

 5:58  6:28  6:58  7:28  7:58  8:28  8:58  9:28 10:28 11:28 11:58 12:33 13:03 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

 5:59  6:29  6:59  7:29  7:59  8:29  8:59  9:29 10:29 11:29 11:59 12:34 13:04 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

 6:00  6:30  7:00  7:30  8:00  8:30  9:00  9:30 10:30 11:30 12:00 12:35 13:05 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

 6:01  6:31  7:01  7:31  8:01  8:31  9:01  9:31 10:31 11:31 12:01 12:36 13:06 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

 6:02  6:32  7:02  7:32  8:02  8:32  9:02  9:32 10:32 11:32 12:02 12:37 13:07 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

 6:03  6:33  7:03  7:33  8:03  8:33  9:03  9:33 10:33 11:33 12:03 12:38 13:08 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

 6:04  6:34  7:04  7:34  8:04  8:34  9:04  9:34 10:34 11:34 12:04 12:39 13:09 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

 6:05  6:35  7:05  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35 10:35 11:35 12:05 12:40 13:10 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

 6:06  6:36  7:06  7:36  8:06  8:36  9:06  9:36 10:36 11:36 12:06 12:41 13:11 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

 6:07  6:37  7:07  7:37  8:07  8:37  9:07  9:37 10:37 11:37 12:07 12:42 13:12 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

 6:08  6:38  7:08  7:38  8:08  8:38  9:08  9:38 10:38 11:38 12:08 12:43 13:13 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

 6:09  6:39  7:09  7:39  8:09  8:39  9:09  9:39 10:39 11:39 12:09 12:44 13:14 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59

Theodor-Heuss-Platz 4
25542 Itzehoe
04821 / 641000
service@vineta-steinburg.de

Linie 6201 Stadtverkehr Glückstadt Nord

 

gültig ab 01.01.2021

Vineta Steinburg GmbH

Verkehrshinweise

Erklärungen
444 : nicht am 24. und 31.12.
 



 Verkehrstage 

 Fahrtnummer 

 Verkehrshinweise 

 Glückstadt Markt ab

 Glückstadt Aldi-Markt

 Glückstadt Anckenstraße

 Medizinisches Versorg. Zentrum

 Glückstadt Tegelgrund

 Glückstadt Tivoli

 Glückstadt Dänenkamp/Gymnasium

 Glückstadt Im Lübschen Recht

 Glückstadt Aldi-Markt

 Glückstadt Markt an

Montag - Freitag

2 7 10 14 17 27

444

34

444

37

444

41

444

 7:10  8:40  9:40 10:40 11:40 15:00 17:00 18:00 19:00

 7:12  8:42  9:42 10:42 11:42 15:02 17:02 18:02 19:02

 7:13  8:43  9:43 10:43 11:43 15:03 17:03 18:03 19:03

 7:15  8:45  9:45 10:45 11:45 15:05 17:05 18:05 19:05

 7:17  8:47  9:47 10:47 11:47 15:07 17:07 18:07 19:07

 7:18  8:48  9:48 10:48 11:48 15:08 17:08 18:08 19:08

 7:19  8:49  9:49 10:49 11:49 15:09 17:09 18:09 19:09

 7:20  8:50  9:50 10:50 11:50 15:10 17:10 18:10 19:10

 7:22  8:52  9:52 10:52 11:52 15:12 17:12 18:12

 7:24  8:54  9:54 10:54 11:54 15:14 17:14 18:14

Theodor-Heuss-Platz 4
25542 Itzehoe
04821 / 641000
service@vineta-steinburg.de

Linie 6202 Stadtverkehr Glückstadt Tegelgrund

 

gültig ab 01.01.2021

Vineta Steinburg GmbH

Verkehrshinweise

Erklärungen
444 : nicht am 24. und 31.12.
 



 Verkehrstage 

 Fahrtnummer 

 Verkehrshinweise 

 

 Glückstadt Markt ab

 Glückstadt Temming/LIDL Markt

 Glückstädter Werkstätten

 Glückstadt Temmingstraße

 Glückstadt Herrenfeld

 Glückstadt Herrenfeld

 Glückstadt Hinterm Hofe I

 Glückstadt Hinterm Hofe II

 Glückstadt Der Keil/Jawoll

 Glückstadt Temming/LIDL Markt

 Glückstadt Markt an

Montag - Freitag

 

5 12 15 19 25

444

29

444

32

444

39

444

 8:10 10:10 11:10 12:10 14:35 15:35 16:35 18:35

 8:12 10:12 11:12 12:12 14:37 15:37 16:37 18:37

 8:13 10:13 11:13 12:13 14:38 15:38 16:38 18:38

 8:14 10:14 11:14 12:14 14:39 15:39 16:39 18:39

 8:15 10:15 11:15 12:15 14:40 15:40 16:40 18:40

 8:15 10:15 11:15 12:15 14:40 15:40 16:40 18:40

 8:17 10:17 11:17 12:17 14:42 15:42 16:42 18:42

 8:18 10:18 11:18 12:18 14:43 15:43 16:43 18:43

 8:19 10:19 11:19 12:19 14:44 15:44 16:44 18:44

 8:20 10:20 11:20 12:20 14:45 15:45 16:45 18:45

 8:21 10:21 11:21 12:21 14:46 15:46 16:46 18:46

Theodor-Heuss-Platz 4
25542 Itzehoe
04821 / 641000
service@vineta-steinburg.de

Linie 6203 Stadtverkehr Glückstadt Herrenfeld

 

gültig ab 01.01.2021

Vineta Steinburg GmbH

Verkehrshinweise

Erklärungen
444 : nicht am 24. und 31.12.
 



 Verkehrstage 

 Fahrtnummer 

 Verkehrshinweise 

 Glückstadt Markt ab

 Glückstadt Aldi-Markt

 Glückstadt Anckenstraße

 Glückstadt Grillchaussee 40

 Glückstadt Herzhorner Rhin

 Glückstadt Grillchaussee 77

 Glückstadt Grillchaussee 77

 Glückstadt Herzhorner Rhin

 Glückstadt Grillchaussee 40

 Glückstadt Herzh. Str./Kirche

 Glückstadt Aldi-Markt

 Glückstadt Markt an

Montag - Freitag

999

9

999

9

999

9 S

999

9

999

9

999

9

11 999

9

999

S 9

999

9 S

999

S 9

999

9 S

999

9 S

999

9

999

9

999

9

 6:35  7:33  8:41  9:33  9:55 12:00 13:25 14:10 15:10 16:25 17:20 18:00

 6:36  7:34  8:42  9:34  9:57 14:11

 6:38  7:36  8:44  9:35  9:58 14:12

 6:39  7:37  8:45  9:37 10:00 12:23 13:32 14:23 15:24 16:40 17:25 18:04

 6:40  7:38  8:46  9:38 10:01 12:24 13:33 14:24 15:25 16:41 17:26 18:05

 6:42  7:39  8:47  9:39 10:02 12:26 13:34 14:25 15:26 16:42 17:27 18:06

 6:05  6:59  8:16  9:14 10:02 11:14 13:15 13:58 15:55 17:22 18:15 19:51

 6:06  7:00  8:17  9:15 10:03 11:15 13:16 13:59 15:56 17:23 18:16 19:52

 6:07  7:01  8:18  9:16 10:04 11:16 13:17 14:00 15:57 17:24 18:17 19:53

 6:08  7:03  8:19  9:18 10:05 11:18 13:18 14:01 15:58 17:25 18:18 19:54

10:07

 6:10  7:23  8:27  9:22 10:09 11:22 13:22 14:05 16:02 17:29 18:24 19:58

Theodor-Heuss-Platz 4
25542 Itzehoe
04821 / 641000
service@vineta-steinburg.de

Linie 6204 Stadtverkehr Glückstadt Grillchaussee

 

gültig ab 01.01.2021

Vineta Steinburg GmbH

Verkehrshinweise

Erklärungen
S : nur an Schultagen 9 : Diese Fahrt ist in der Autokraft-Linie 6523 enthalten.
 


